СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНДИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

тридцать третьей сессии

30.06.2014                                                                                          №   157
О протесте прокурора Убинского района
Рассмотрев протест прокуратуры Убинского района№ 9-543в-2009 от 26.06.2014  на решение Совета депутатов Гандичевского сельсовета Убинского района четвертого созыва «Об определении ставок земельного налога, порядка и сроков уплаты земельного налога» от 26.11.2012  № 110 , Совет депутатов Гандичевского сельсовета  РЕШИЛ:

   1. Протест прокурора Убинского района удовлетворить.
   2.Администрации Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области внести соответствующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Гандичевского сельсовета Убинского района четвертого созыва «Об определении ставок земельного налога, порядка и сроков уплаты земельного налога» от 26.11.2012  № 110 и предложить их на рассмотрение сессии Совета депутатов Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
   3. Решение вступает в силу со дня принятия.

   4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу   администрации Базанова В.А.
Глава Гандичевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                      В.А.Базанов